
ZARZĄDZENIE NR 116/2024 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie finansowym zadań zleconych na 2024 rok przyjętym zarządzeniem Nr 61/2024 Wójta Gminy 
Szydłowo z dnia 23 lutego 2024 r. załączniki nr 1 i nr 2 otrzymują brzmienie odpowiednio jak w załączniku 
Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 116/2024

Wójta Gminy Szydłowo z dnia 27 maja 2024 r.

Dochody z tytułu dotacji celowych na realizacje zadań z zakresu administracji

rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2024 r.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 4 838 731,86 0,00 450,00 4 839 181,86

Dział 750 Administracja publiczna 100 686,00 0,00 450,00 101 136,00

Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 100 686,00 0,00 450,00 101 136,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

100 686,00 0,00 450,00 101 136,00

Strona 1 z 1Budżet 2024
ZD1111



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 116/2024

Wójta Gminy Szydłowo z dnia 27 maja 2024 r.

Wydatki z tytułu dotacji celowych na realizacje zadań z zakresu administracji

rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2024 r.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 4 838 731,86 40,98 490,98 4 839 181,86

Dział 750 Administracja publiczna 100 686,00 0,00 450,00 101 136,00

Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 100 686,00 0,00 450,00 101 136,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 450,00 450,00

Dział 751 Urzędy naczelnych organów

władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa oraz

sądownictwa

183 673,00 40,98 40,98 183 673,00

Roz.75113 Wybory do Parlamentu

Europejskiego

38 240,00 40,98 40,98 38 240,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 115,36 0,00 40,98 4 156,34

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

586,48 0,98 0,00 585,50

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 188,16 40,00 0,00 26 148,16

Strona 1 z 1Budżet 2024
ZW1111


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

